第150回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時： 2021年4月26日（月）16：30～16：52

場 所： オンライン開催

出席者：  田中学長、小島理事、黒澤理事、道下理事

欠席者： なし

オブザーバー： 田代監事、林監事、岡本大学運営局長

審議事項

1. 授業料等取扱規程の一部改正について

田中学長から、授業料等取扱規程の一部改正について説明があり、これを了承した。

2. 財務委員会規程の制定について

田中学長から、財務委員会規程の制定について説明があり、これを了承した。

3. 役員の退職手当について

田中学長から、役員の退職手当について説明あり、これを了承した。

4. 学長が行う兼業について

田中学長から、政策研究大学院大学学長の兼業に関する申合せに基づき、学長が行う兼業に

ついて説明があり、これを了承した。

5. その他

特になし。

報告事項

1. 2019年度監事監査報告書への対応について

岡本大学運営局長から、2019年度監事監報告書への対応について報告があった。

2. その他

小島理事から、新型コロナウイルス感染拡大等の状況の中で、本学が発信できることを検討

して欲しいとの発言があった。

以 上